

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -  
 Заказчик - Администрация Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области  
 Подрядчик - ООО "Гарантия строй"  
 Стройка - Благоустройство общественной территории сквера памяти героев **ВОВ**  
 по ул. Пушкарка в с. Черницыно Октябрьского района, Курской области

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код	
	0322005	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	0144300004418000006-0222444-01
	дата	04. 09. 2018г.
Вид операции	СМР	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	13.10. 2018г	18.09.2018г	13.10.2018г.

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за октябрь 2018 г.

Смета №02-01-01 Благоустройство территории сквера памяти героев ВОВ

Номер по порядку	поз. по смете	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)			
						Всего	В том числе		Всего	В том числе						
1	2	3	4	5	6		7	8		9	10	11	12	13	14	15
<b>Раздел 1.</b>																
<b>Пешеходная дорожка</b>																
1	4	ФЕР27-04-001-01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3	0,34875	2281,99	126,07	2143,72	177,59	796	44	748	62	15,72	13,88	
2	5	ФССЦ-02.3.01.02-0017	Песок природный для строительных: растворов мелкий	м3	38,3625	59,99				2301						
3	6	ФЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3	0,34875	3551,63	195,7	3338,85	278,65	1239	68	1164	97	24,19	20,6	

Гранд-Смета (вер.7.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
4	7	ФССЦ-02.2.05.04-0088	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 600, фракция 20-40 мм	м3	43,9425	108,6				4772					
5	8	ФССЦпг-03-21-01-096	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 96 км: I класс груза	1 т груза	70,308	45,27		45,27		3183		3183			
6	9	ФЕР27-07-005-02	Устройство покрытий из тротуарной плитки, количество плитки при укладке на 1 м2: 55 шт.	10 м2	34,875	131,61	115,17	13,19	1	4590	4017	460	35	11,8 411,53	0,09 3,14
7	10	ФССЦ-05.2.02.21-0025	Плитка тротуарная декоративная (брусчатка): "КИРПИЧИК", толщина 60 мм, красная	м2	177,8625	97				17253					
8	11	ФССЦ-05.2.02.21-0026	Плитка тротуарная декоративная (брусчатка): "КИРПИЧИК", толщина 60 мм, серая	м2	177,8625	88,91				15814					
9	12	ФЕР27-02-010-02	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	100 м	1,28	4412,47	643,64	78,78	9,64	5648	824	101	12	76,08 97,38	0,72 0,92
10	13	ФССЦ-403-8023	Камни бортовые: БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	шт.	128	22,36				2862					
11	14	ФЕР27-02-010-02	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	100 м	0,3	4412,47	643,64	78,78	9,64	1324	193	24	3	76,08 22,82	0,72 0,22
12	15	ФССЦ-05.2.03.03-0030	Камни бортовые: БР 60.20.8 /бетон В22,5 (М300)/	м3	0,288	4244,23				1222					
Ограждение															
13	16	ФЕР07-01-054-10	Установка металлических оград по железобетонным столбам: без цоколя из сетчатых панелей высотой до 1,2 м	100 м	0,97	4270,07	1399,4	2686,12	311,98	4142	1357	2606	303	147,15 142,74	23,16 22,47
14	17	ФССЦ-04.1.02.01-0006	Бетон мелкозернистый, класс: В15 (М200)	м3	1,339	490				656					
15	18	ФССЦ-23.3.08.01-0044	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 50x50 мм, толщина стенки 4 мм	м	57,4	46,17				2650					
16	19	ФЕРм38-01-003-04	Решетчатые конструкции (стойки, опоры, фермы и пр.), сборка с помощью: лебедок ручных (с установкой и снятием их в процессе работы) или ручную (мелких деталей)	т	0,3542	1774,6	1154,4	367,94	21	629	409	130	7	120 42,5	1,84 0,65
17	20	ФССЦ-23.3.08.01-0005	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 20x20 мм, толщина стенки 1,5 мм	м	290,4	7,05				2047					
18	21	ФЕР13-03-002-04	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовой ГФ-021	100 м2	0,4345	268,49	56,55	9,22	0,22	117	25	4		5,31 2,31	0,02 0,01
19	22	ФЕР13-03-004-26	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей: эмалью ПФ-115	100 м2	0,4345	322,02	34,74	6,01	0,22	140	15	3		3,83 1,66	0,02 0,01

Гранд-Смета (вер.7.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
<b>Малые архитектурные формы</b>																	
20	23	ФЕР01-02-058-02	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2	100 м3	0,0075	2184	2184			16	16			280 2,1			
21	24	ФЕР06-01-001-01	Устройство бетонной подготовки	100 м3	0,0075	3897,23	1404	1587,74	244,51	29	11	12	2	180 1,35	18,13 0,14		
22	25	ФССЦ-04.1.02.01-0006	Бетон мелкозернистый, класс: В15 (М200)	м3	0,765	490				375							
23	27	ФЕР06-01-015-06	Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона	т	0,22	958,14	445,69	440,24	54,14	211	98	97	12	46,33 10,19	4,38 0,96		
24	28	прайс лист	Лавочка со спинкой МФ 1,03	шт	4	1048				4192							
25	29	прайс-лист	Урна МФ 6.05	шт	4	412,84				1651							
<b>Установка мемориальных плит</b>																	
26	30	ФЕР01-02-058-02	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2	100 м3	0,00448	2184	2184			10	10			280 1,25			
27	31	ФЕР06-01-005-01	Устройство бетонных фундаментов общего назначения объемом: до 5 м3	100 м3	0,00448	11121,17	3733,23	3509,68	483,66	50	17	16	2	441,28 1,98	36,11 0,16		
28	32	ФССЦ-04.1.02.01-0006	Бетон мелкозернистый, класс: В15 (М200)	м3	0,45696	490				224							
29	33	ФЕР07-05-001-01	Установка гранитных плит мемориальных	100 шт	0,08	3083,32	461,82	1997,74	282,48	247	37	160	23	52,84 4,23	21,48 1,72		
30	34	прайс лист	Плита гранитная мраморная	шт	8	1739,34				13915							
<b>Озеленение</b>																	
31	35	ФЕР47-01-015-04	Подготовка стандартных посадочных мест для деревьев-саженцев с оголенной корневой системой механизированным способом: с добавлением растительной земли до 75%	10 шт	8,8	730,81	120,43	19,47	3,24	6431	1060	171	29	15,44 135,87	0,24 2,11		
32	36	ФЕР47-01-033-01	Посадка кустарников-саженцев в живую изгородь: однорядную и выходящих растений	10 м	9,2	61,59	41,35	18,7	1,97	567	380	172	18	4,61 42,41	0,17 1,56		
33	37	ФССЦ-16.2.02.06-0023	Сирень полштамбовая, высота 0,3-0,4 м	шт	88	16,61				1462							
34	38	ФЕР47-02-093-02	Посев: многолетних трав	га	0,0286	61,41		61,41	6,75	2		2			0,5 0,01		
35	39	ФССЦ-16.2.02.07-0161	Семена газонных трав (смесь)	кг	1,43	146,25				209							
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах											100976	8581	9053	605	934,24	46,1	
Накладные расходы											12046						

Гранд-Смета (вер.7.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Сметная прибыль															
<b>Итого по разделу 1 :</b>															
В том числе:															
Материалы															
Машины и механизмы															
ФОТ															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
<b>Итого по разделу 1</b>															
<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
<b>Итого по акту:</b>															
Итого															
В том числе:															
Материалы															
Машины и механизмы															
ФОТ															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
2% от 121050															
<b>Итого с непредвиденными</b>															
<b>Итого в текущих ценах на 4 квартал 2017г. ( 123471 * 6,15 )</b>															
НДС при упрощённой схеме налогообложения (письмо Госстроя России от 06.10.2003 №НЗ-6292/10)															
<b>ВСЕГО по акту</b>															
<b>С коэфф. К-0,934544</b>															
<b>Минус понижающий коэфф. По акту №1 от 17.09.2018г. (107633*0,934544 )= 100588 -107633 = - 7045</b>															
<b>ВСЕГО</b>															

Работу сдал Подрядчик :

Директор ООО "Гарантия строй"

И. О. Главы Чернынского района Курской области

Работу принял Заказчик:

С-И.Д. Сулейманов

О. В. Маслова

